THIAGO DE ATAIDE BRANDA() 

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT 

Senhor(a), LUANDSON HENRIQUE LEITE BARBOSA 

Informamos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado. 

Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizável é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhentos 

reais). A indenização é estabelecida de acordo com o grau da leão permanente sofrida pela vítima, com 

base na tabela estabelecida na Lei n2  6.194, de 1974. 

O prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento